
Sport Bike je určen pro skutečné tréninky. Tvar 
rámu a úzké sedlo optimalizují ergonomii a 
výkonnostní trénink v předkloněných pozicích. 
Sedlo je nastavitelné do 13 poloh, takže všichni 
od 150 cm do 205 cm mohou cvičit ve správné 
pozici.Inovativní elektromotor s vlastním 
pohonem (žádost o patent je v řízení) vytváří 
odpor podobný skutečnému silničním kolu. 

Odpor se automaticky přizpůsobuje v závislosti 
na rychlosti šlapání, ale uživatelé se také 
mohou rozhodnout sami měnit odpor pomocí 
aplikace KOMPAN Cardio připojené 
prostřednictvím technologie Bluetooth.

Sportovní kolo Pro
FAZ50200

Více najdete v aplikaci KOMPAN Fit

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. FAZ50200-0801

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 110x51x118 cm
Věková skupina 13+
Kapacita (uživatelé) 1
Možnosti barev n n n n n n n n 

n n n n n n n n

1 / 09/05/2024



Sedlo je vyrobeno z polyuretanového kaučuku a 
má ocelovou vložku, která jej spojuje s 
hliníkovým sedlovým čepem. Sedlo lze nastavit 
do 13 různých výšek pomocí nerezového kolíku.

Kryt je vyroben z jednoho z nejtvrdších 
materiálů na trhu, Lexan Copolymeru EXL9330 
a má tloušťku 4 mm. Tento kryt vydrží jakýkoli 
náraz a bude chránit elektroniku tím nejlepším 
možným způsobem.

Q faktor kola je 175 mm, klika je vyrobena z 
18mm nerezové oceli a spojuje ramena pedálů, 
která jsou odlitá z nerezové oceli (třída 304). 
Délka ramen pedálů je 170 mm a pedály jsou 
namontovány se standardním vybavením pro 
kola.

Inovativní elektrický motor a převodové ústrojí s 
vlastním pohonem poskytují virtuální setrvačník, 
který poskytuje zážitek jako ze skutečné jízdy 
na silnici. Odpor funguje jako automatický 
pohon a automaticky se přizpůsobuje rychlosti 
pedálu. Uživatelé mohou automatický pohon 
změnit ručně, změnou odporu (26 W) 
prostřednictvím aplikace.

Kardio přístroj můžete připojit k telefonu nebo 
tabletu přes Bluetooth. To poskytne okamžitou 
zpětnou vazbu o rychlosti, vzdálenosti, kadenci, 
wattech, spálených kaloriích a čase. Chytré 
zařízení můžete také použít k ručnímu 
nastavení odporu (10 úrovní), k přístupu k 
instruktážním a motivačním videím, k ukládání a 
sdílení údajů online!

Řídítka jsou navržena pro více pozic rukou pro 
poskytnutí různých postojů a stylů jízdy. Jedná 
se o odlitek z hliníku s povrchovou 
polyuretanovou úpravou pro dobrý úchop a 
izolaci.

 

Sportovní kolo Pro
FAZ50200

Položka č. FAZ50200-0801

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 100 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

11,4 m²

Celková doba instalace 2,4
Objem výkopu 0,34 m³
Objem betonu 0,21 m³
Hloubka základu 
(standard)

80 cm

Hmotnost dodávky 128 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Elektronika 2 roky
Rám 10 let
Rukojeť 10 let
Sedlo 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 09/05/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FAZ50200-0801 336,79 4,44 35,13

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 09/05/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FAZ50200



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Sportovní kolo Pro
FAZ50200

4 / 09/05/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/62cd51f5-81cd-46ea-bd7f-9e0db00fc24f/FAZ50200_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/dbe348b2-59d4-4ed9-9273-194fa045c100/FAZ50200_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

